
 
 

 

LETNÍ KINO IVANOVICE NA HANÉ 
Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 

 

PROGRAM NA MĚSÍC 

SRPEN 2021 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Hraje se za každého počasí. Kiosek otevřen od 19 hodin. 
 

 
 

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL  

Neděle 1. 8. 2021 ve 21 hodin – 120 Kč  

ČR. Čtyři kamarádi si ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní 

hrou a plněním odvážných úkolů. Hrají: Martin Pechlát, David Švehlík, Hynek Čermák, Martin Hofmann, Daniela Kolářová, 

Kristýna Boková, Jana Kolesárová, Petra Polnišová 

Komedie 

118´ / od 12 let  

 

MATKY 

pátek 6. 8. 2021 ve 21 hodin - 100 Kč 

ČR. Čtyři nejlepší kamarádky jsou sebevědomé, chytré, užívají si, probírají spolu chlapy, vztahy a sex. K tomu se ale taky starají o 

děti, nebo je právě porodily, případně jsou těhotné. Ale hlavně mají jedna druhou… Hrají: Hana Vagnerová, Petra Hřebíčková, 

Sandra Nováková, Gabriela Marcinková, Jakub Prachař, Jiří Langmajer, Štěpán Benoni, Vladimír Polívka 

Komedie  

95´ / od 12 let  

 

OKUPACE  

neděle 8. 8. 2021 ve 21 hodin - 120 Kč 

ČR. Černá komedie Okupace se odehrává jedné noci v zakouřeném baru, kde charaktery vlají jako oblaka cigaretového dýmu. 

Unavený večírek naruší nezvaný host a večer nabere naprosto nečekaný směr. Hrají: Martin Pechlát, Cyril Dobrý, Antonie 

Formanová, Tomáš Jeřábek, Otakar Brousek ml., Pavel Neškudla, Alexej Gorbunov, Vlastimil Venclík 

Drama / Komedie  

90´ / od 15 let  

 

GUMP: PES, KTERÝ LIDI NAUČIL ŽÍT  

pátek 13. 8. 2021 ve 21 hodin - 120 Kč 

ČR. Film je o světě viděném očima toulavého psa Gumpa. O tom, jak nás vidí zvířata a jak je ten náš svět pro ně důležitý. Ten svět, 

který jim dává domov, sílu, naději, ale také bolest. Dobrodružný příběh skutečných psích hrdinů a lidí kolem nich. Hrají: Boleslav 

Polívka, Eva Holubová, Ivana Chýlková, Karel Roden, Jana Plodková, Richard Krajčo, Patricie Pagáčová, Marek Taclík 

Rodinný / Dobrodružný 

92´  

 

UBAL A ZMIZ  

neděle 15. 8. 2021 ve 21 hodin - 50 Kč 

ČR. Na pěti různých místech Prahy začíná komedie, jejíž děj se odehrává v průběhu jednoho dne a jedné šílené noci. Hrají: Matouš 

Ruml, Janek Gregor, Lukáš Duy Anh Tran, Predrag Bjelac, Karel Dobrý, Marek Lambora, Martin Hofmann, Leoš Noha, Radim 

Fiala 

Komedie 

99´ / od 12 let 

 

CHYBY  

pátek 20. 8. 2021 ve 20.30 hodin - 50 Kč 

ČR. Náhodné setkání s minulostí nečekaně odstartuje sérii událostí, která jim obrátí životy naruby. Hrají: Pavla Gajdošíková, Jan 

Jankovský, Ondřej Kokorský, Ivo Gogál, Jan Kolařík, Eva Hacurová, Marta Dancingerová, Slávek Bílský, Monika Načeva 

Romantický / Drama 

99´ / od 15 let 

 

BOŽE, TY SEŠ HAJZL  

neděle 22. 8. 2021 ve 20.30 hodin - 50 Kč 

Německo. Co dělat, když zjistíte, že už vám v životě nezbývá tolik času? Budete jako chudinka brečet v koutě a čekat na zázrak, 

anebo to nejlepší z vašeho plánovaného života vměstnáte do těch posledních dní? 

Komedie / Drama / Romantický 

98´ / od 12 let 

 

HURÁ DO DŽUNGLE  

pátek 27. 8. 2021 ve 20.30 hodin – dospělí 50 Kč, děti zdarma  

Mauricius. Když do hluboké džungle zavítá návštěvník z vesmíru, zvířátka jsou nadšena, protože jim předá schopnost mluvit. To 

ale ještě netuší, že ve skutečnosti byl vyslán, aby jejich planetu ovládl. 

Animovaný / Rodinný 

89´  

 

 

 

SPÍCÍ MĚSTO  

neděle 29. 8. 2021 ve 20.30 hodin - 120 Kč 

Česko. Všichni rodiče na celém světě zničehonic z neznámých důvodů usnou a děti musí bojovat o přežití ve světě zbývajících 

dospělých. Napínavé dobrodružství ukazuje, co vše se může stát, když zavládne chaos a děti jsou nuceny čelit nástrahám světa na 

vlastní pěst. Hrají: Adam Svátek, Kryštof Svátek, Anežka Novotná, Michaela Sodomková, Tomáš Měcháček, Petra Bučková 

Dobrodružný / Mysteriózní  

94´  

 

   


